DATA: 03/03/2023 EDIÇÃO: 15/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ - Edital de Leilão 001/2023-Processo 035/2023-

Leiloeiro Fernando Caetano Moreira Filho, JUCEMG 445, torna público leilão

simultâneo em 23/03/2023, a partir das 10:00 horas, Clube dos Setenta, Praça Dr.

Passos, s/n, Centro, Guapé/MG. Local de Visitação: Pátio da Prefeitura-Praça Dr.

Passos Maia, 260, Centro, Guapé/MG. Dias de Visitação: 13/03/2023 a 23/03/2023, no

horário de 08:00 ás 11:00 e das 13:00 ás 16:00 horas. Informações, fotos e edital no

site: www.fernandoleiloeiro.com.br ou pelo fone: 37 3242-2218.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ
CNPJ 18.239.616/0001-85

Praça Dr Passos Maia, 260 | 37.177-000 | Centro | Guapé-MG

http://www.fernandoleiloeiro.com.br/

		2023-03-03T10:38:28-0300
	VINICIUS LAUDARES AVILA GOMES LEITE DE OLIVEIRA:12341768660